
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
BURMISTRZ KOBYLINA 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXII/226/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. w  § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 15.764,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C292B7-591F-4E9C-BE15-C0079973A3F9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2022

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 5 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 665 421,00 10 000,00 675 421,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 200,00 17 300,00 155 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 700,00 5 000,00 74 700,00

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 7 300,00 32 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 527 221,00 -7 300,00 519 921,00

4270 Zakup usług remontowych 189 285,00 -5 000,00 184 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 5 000,00 66 000,00

4430 Różne opłaty i składki 140 056,00 -7 300,00 132 756,00

750 Administracja publiczna 4 552 988,00 0,00 4 552 988,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 408 840,00 0,00 3 408 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 589,00 8 889,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -589,00 17 411,00

758 Różne rozliczenia 432 920,00 -15 764,00 417 156,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 391 920,00 -15 764,00 376 156,00

4810 Rezerwy 261 920,00 -15 764,00 246 156,00

801 Oświata i wychowanie 14 831 887,25 0,00 14 831 887,25

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 789 684,00 0,00 789 684,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 459,00 400,00 8 859,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 272,00 -400,00 35 872,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 043 222,00 5 764,00 2 048 986,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 193 167,00 -2 250,00 190 917,00

4190 Nagrody konkursowe 5 400,00 -1 000,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 867,00 -250,00 70 617,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 200,00 -1 000,00 91 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 364 775,00 8 014,00 1 372 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 781,00 43,00 2 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 240,00 -43,00 40 197,00

4270 Zakup usług remontowych 15 969,00 -500,00 15 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 8 514,00 22 914,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C292B7-591F-4E9C-BE15-C0079973A3F9. Podpisany Strona 1



Razem: 43 597 555,25 0,00 43 597 555,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C292B7-591F-4E9C-BE15-C0079973A3F9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C292B7-591F-4E9C-BE15-C0079973A3F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Uzasadnienie



